SINDHUBER

MASCHINEN

Bernardo MTE 3060 x 2 NCC Motorische Tafelscheren

[B06-2047XL3]

Statt: €27-840;-

€ 26.499 -

inkl. MwSt.
-5%

Die Bernardo MTE 3060 x 2 NCC Motorische Tafelscheren ist eine leistungsstarke Maschine flir den Einsatz in der Metallverarbeitung. Mit
einer Schnittlange von 3060 mm und einer maximalen Blechstérke von 2,0 mm ist sie ideal fir verschiedene Anwendungen. Die Maschine
verfligt Uber eine Motorleistung von 4,0 kW und eine Arbeitshéhe von 810 mm.

Technische Daten:
Schnittlange:
Max. Blechstérke:
Schnittwinkel:
Hibe / min:
Arbeitshohe:
Hinteranschlag:
Tischbreite:
Motorleistung:
Breite:

Tiefe:

Héhe:

Gewicht ca.:
* Materialfestigkeit 400 N/mm?

09.11.2025

3060 mm
2,0 mm
1° 30°
31

810 mm
0-750 mm
390 mm
4,0 kW
3650 mm
2100 mm
1260 mm

2200 kg

Seite 1/2

www.sindhuber.at


www.sindhuber.at

weitere Produktbilder:

09.11.2025 Seite 2/2 www.sindhuber.at


http://www.tcpdf.org
www.sindhuber.at

