MASCHINEN

Bernardo MTE 3060 x 2 NCC Motorische Tafelscheren [B06-2047XL3]

Statt: € 27.840,-

€ 26.499,-

- 5 %



Die Bernardo MTE 3060 x 2 NCC Motorische Tafelscheren ist eine leistungsstarke Maschine für den Einsatz in der Metallverarbeitung. Mit einer Schnittlänge von 3060 mm und einer maximalen Blechstärke von 2,0 mm ist sie ideal für verschiedene Anwendungen. Die Maschine verfügt über eine Motorleistung von 4,0 kW und eine Arbeitshöhe von 810 mm.

Technische Daten:	
Schnittlänge:	3060 mm
Max. Blechstärke:	2,0 mm
Schnittwinkel:	1° 30'
Hübe / min:	31
Arbeitshöhe:	810 mm
Hinteranschlag:	0 - 750 mm
Tischbreite:	390 mm
Motorleistung:	4,0 kW
Breite:	3650 mm
Tiefe:	2100 mm
Höhe:	1260 mm
Gewicht ca.:	2200 kg
* Materialfestigkeit 400 N/mm²	

weitere Produktbilder:













